
GELGAUDISKI0 "Sutrmto,' ucD

-
tene

MoKrNry vrZrornro I cENTM rR rS crurno 2025 M. M.

Mokyklinio autobuso volkswagen crafter valst. Nr, KRA 302
(Per savaitg nuvaZiuota 741 km.)

MarSrutas Nr. L
Gelgaudi5kis-Paluobiai-Gri5kabfldis-DegutineBiibleliai-sintautai - Sakiai-Gelgaudilkis

(pirmadienis, penktadienis)

RYTINIO PAVEZEJIMO MARSRUTAS SAKTU KRYPTIMI

Gelgaudi3kis-Du obi3kiai-Sa kiai-Gelgaudi5 kis

r.ee-*g)

Pirmadieni fl iimastdYcLv

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilornetru

llipa ISlipa

Gel gaudi Skio "Saltinio" ugdymo
centras

6.00 0 0 0

Paluobiai (Alyvu s,. 20) 6.35 I 0 34 krn.
Gri5kabiidis (Kermu5kalnio e. t8) 6.45 1 o 10 krn.
Degutines k. (autobusu stotele) 6.5s 4 0 7 km.
Bdbleliq k. (Nopaidio e. 1) 1.10 2 0 12 km.
Sintautai (Darbininku s. 5) 7.30 2 0 15 knr.
Sakiai (V.Kudirkos g.,Vytauto g.

Au5ros g. SauHq g.)
7.3s 8 0 8 krn.

GelgaudiSkio "Saltinio" ugdymo
centras

8. l0 0 18 17 km.

NuvaZiuota kilornetrq 103 km.

Pirmadieni ( II pavdZ6jimas)

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilornetrqIlipa ISlipa

GelgaudiSkio "saltinio" ugdymo
centras

8.20 0 0

Duobi5kiai (Alyvu e. l) 8.45 1 0 24 km.
Luk5iai (Pergales g.) 9.00 1 0 16 km.
Sakjai (BaZnydios g., V. Kuclirkos
g., Sauliq g.)

9.15 9 0 9 km.

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdyno
centras

930 0 1l 17 krn.

NuvaZiuota kilornetry 66 km.



2

RyrrNro plvnZnrmno uan5nurm Slrru KRyprrMr

Gergaudis-,,-*ffi lffi',t;H'l}fl*Tffi r-"ergaudiBkis

popmrrNro p.lvrZn.lrMo nalnsnuras Slrrg KRyprrMr

Gelgaud i5kis-Sa kiai-Du obi5 kiai-Gelgaudi5 kis
Penktadieni fl pavdZ6j imas)

vAKARrNro ravnZrJrMo vranSnurns Saxrg KRyprrMr

Gelgaudi5kis-Sakiai-Duobi5kiai-GelgaudiS kis
Pirmadieni-ketvirtadieni

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilornetrttr

!ipa ISlipa

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

7.00 0 0

Duobi5kiai (Alyvq g. 1) 7.35 1 0 24 km.
Sakiai (BaZnydios g., Kgstudio g.,
V. Kudirkos e., Sauhu e.)

7.45 11 0 I7 km.+ 4
po Sakius 11 km.

Ritiniai 8.00 2 0 4 km.

Gelgaudi5kio "saltinio" ugdymo
centras

8. 15 0 I4 13 km.

NuvaZiuota kilornetrq 52 km

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilornetru

{lipa ISlipa

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

15.00 L6 0 0

Sakiai (BaZnydios g,, Kgstudio g.,
Kudirkos g., Sauliq g.,)

ts.20 0 15 17+ 4 km. po miest4
21 km.

Duobi5kiai (Alyvu e. 3) 15.30 0 I 7 km.
Gelgaudi5kio"Saltinio" ugdymo
centras

16.00 0 0 24 km.

NuvaZiuota kilometrq 52 krn.

Sustojirras Laikas
val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilornetrqIlipa ISlipa

Gel gaudi5kio "saltinio
ugdymo centras

13.00 18 0 0

Sakiai (Bainydios g.,

$gstudio g., Kudirkos g.,
Sauliu g.)

13.15 0 17 17 km. po miest4 4 km.
21km.



Duobi5kiai (Alyvu e. 1) 13.25 0 1 7 km.
Gel gaudiSkio "Saltinio"
ugdymo centras

14.00 0 0 24 km.

NuvaZiuota kilometrq 52 krn.

poprETrNro pAvEznrnao MARSRUTAS sAKrU KRypTrMr

Gelgaudi5kis-Sintautai -Bubleliai-Degutin6-GriSkabtdis-Paluobiai-Gelgaudi$kis
Penktadieni U pav6Z6jimas)

Socialine pedagoge R[ta Jurk5aitiene

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaidius
NuvaZiuota
kilometru

!ipa I5lipa

Gel gaudiSkio "Saltinio"
ugdymo centras

14.00 10 0 0

Sintautai (Darbininkq g 5) 14.2s 0 2 26 km.
Bflbleliu k. (Nopaidio e. 1) 14.40 0 2 15 krn.
Degutine k.( autobusq
stotele)

14.50 0 4 12 km.

Gri5kabEdis (Kermu5kalnio
s. 18)

15.00 0 1 7 km.

Paluobiai (Alyvq e. 20) 15.2s 0 1 l0 krn.
GelgaudiSkio"Saltinio"
ugdymo centras

15.55 0 0 34 km.

NuvaZiuota kilornetrq 104 km.



GELGAUDISKIO "SALTINIO' UGI)

MoKrNrU vnZrounro I cENTM rR rS cnNrno 202s M. M.
Centro autobuso Mercedes Sprinter 311Vatst. Nr. DDU053

(per savaitg nuvaZiuota 1018 km.)
Marlrutas Nr.2

RYTINIO PAVEZEJIMO UTANSNUTAS KIDULTU KRYPTIMI

Gelgaudi5kis-Vie5vile-Jurbarkas-Dievaiiiai-Kiduliai-Bunikiai.Daukanti5kiai-GelgaudiSkis

POPAMOKINIO PAYEZEJIMO MARSRUTAS KIDULTTJ KRYPTIMI

Gelgaudi5kis-Daukanti5kiai-Kiduliai-Dievaiiiai-Jurbarkas-ViesvileGetgaudilkis
Penktad

g'7-Xo

Pirmadieni

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilornetrq{lipa I5lipa
Gel gaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

6.00 0 0 0

Vie5vile (Mokyklos s. 1S) 6.45 2 0 50 km.
.lurbarkas (Kgstudio g. ) 7.10 1 0 26 km.
Dievaidiq k. 7.30 I 0 13 krn.
Kiduliai (Jaunirno g. 4), 7.45 I 0 12 km.
Kiduliai (Kranto g.) 7.54 1 2 km.
Bunikiq k. 8.00 1 0 8 km.
Sutkiq k. 8.05 1 0 5 krn.
Degesiq km. 8,10 1 4 km.
Valendiflnq k. 8.15 1 8 km.
DaukantiSkiai (MiSko 25 s) 8.25 1 10 km.
Gelgaudi5kis Mokyklos g. 8.30 1 2km.
Gelgaudi5kio"Saltinio" ugdymo
centras

8.30 0 12 1 km.

NuvaZiuota kilornetrq 141 krn.

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilornetrq{lipa ISlipa
Gel gaudiSkio "Saltinio"
ugdymo centras

13.00 12 0 0

Gelgaudi5kis (Mokyklos s.) i3.05 0 1 1 krn.
Daukanti5kiai (Mi5ko p, 25) I 3.10 0 1 2km.
Valendiiinai 13.20 0 1 10 km.
Degesiq k. 13.25 0 1 I krn.
Sutkiq k. 13.30 0 1 4 km.
Bunikiq k. 13.35 0 1 5 km.



Kiduliai (Jaunimo e.) 14.00 0 I 8 krn.
Kiduliai( Kranto g.) 14.05 0 1 2 krn.
Dievaidiu k. r4.ts 0 1 12km.
Jurbarkas ( Kgstudio g.) 14.35 0 I 13 km.
Vielvile (Mokvklos s. l8) 15.20 0 2 26 km.
Gel gaudiSkio "saltinio
ugdymo centras

16.10 0 0 50 km.

NuvaZiuota kilornetrq 141 km.

Antradieni-pen ktadieni

Sustojirnas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometryilipa ISlipa
Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

6.30 10 0 0

Jurbarkas (Kgstudio g.) 6.5s 1 0 26 km.

Dievaidiq k. 7.t5 1 0 T2km.

Kiduliai (Kranto g. 2) 7.30 1 0 12 km.

Kiduliai ( .Iaunirno g.) 7.35 I 0 2 krn.

Bunikiq k. 7.4s 1 0 8 km.

Sutkiq k. 7.s0 1 0 5 km.

Degesiq k. 7.55 1 0 4 km.

Valendi[nai 8.00 I 0 8 km.

Daukanti5kiai (Mi5ko e.25) 8.10 1 0 12km.
Gelgaudi5kis (Mokyklos e.) 8. ls 1 0 2 km.
Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

8. l5 0 l0 I km.

NuvaZiuota kilornetrq 92km.

RYTINIO PAWZEilMO MARSRUTAS KIDULIU KRYPTIMI

Gelgaudi5kis-Jurbarkas-Dievaiiiai-Kiduliai-Daukantiskiai-Gelgaudi5kis

POPAMOKINIO PAVEZEJIMO UANSNUTAS KIDULTU KRYPTIMI

Gelgaudi5kis-Daukanti5kiai-Kiduliai-Dievaiiiai-Jurbarkas-GelgaudiSkis
Pirmadieni-ketvirtadieni

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometrq{lipa ISlipa
Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdyrno
centras

15.00 10 0 0

Gelgaudi5kis (Mokyklos s. ) 15.05 0 1 1 km.
Daukanti5kiai ( MiSko 9.25) 15 10 0 1 2 km.
ValendiDnai t5.2s o 1 12 km.
Degesiq k. 15.30 0 I 8 km.



Sutkiq k. 15.35 0 1 4 km.
Bunikiq k. 15.40 0 1 5 km.
Kiduliai (Kranto g. 2. Jaunimo e.) 15.45 0 I 8 km.
Kiduliai (Jaunimo g.) 15.50 0 1 2km.
Dievaidiq k. 16.05 0 1 12 km.
Jurbarkas ( Kgstudio g.) 16.20 0 1 12 km.

GelgaudiSkio "saltinio" ugdymo
centras

16.4s 0 0 26 km.

NuvaZiuota kilornetry 92 km.

sociarine pedagoge 
W

REta Jurk5aitiene



GELGAUDTSKTO "SaltnvIo,, uGDyMo

MoKrNry vnZronuro I cENrRA rR rS cnxrno uranSri

Lengvasis automobilis NISSAN QASHeAI Valst Nr. LRC 137
(per savaitg nuvaiiuota 284 km.)

Marlrutas Nr.3

PAYEZEJIMO MARSRUTAS PASKYNU-RAUDONENu KRYPTIMI

PIRMADIENIS
GelgaudiSkis-Paskynai-Raudondnai-Jurbarkas-Gelgaudilkis

PENKTADIENIS
Gelgau diS kis-Ka rtupdnai-Raud on0nai-Gelgaudi5kis

Sustojirnas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilornetry{lipa I5lipa
Gel gaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

6.00 0 0 0

Paskynq k. 7.00 2 0 53 km.

Kartupenq k. 7.30 1 0 30 km.

Raudonenq k. (RoZupes g. 18) 7.40 1 0 9 km.

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

8.30 0 4 50 km.

NuvaZiuota kilornetry 142 km.

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilornetryIipa ISlipa
Gelgaudi Skio"Saltinio" tgdymo
centras

13.00 4 0 0

Paskynai 14.00 0 2 53 km.

Kartupenq k, 14.30 0 1 30 krn.

Raudonenai (RoZupes g. 18) 14.40 0 1 9 krn.

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdyrno
centras

15 30 0 0 50 km.

NuvaZiuota kilornetrq 142 km.

Socialine pedagoge RDta Jurk5aitiene



GELGAUDISKIO "SALTINIO" UGI)

MoKrNrU vrZro.nvro I cENTRA TR rS crNrno
Mikroautobuso Opel Vivaro Valst. Nr. I(EF 126 (per savaitg pravaZiuota 260 km.)

Marlrutas Nr. 4

PAVEZEJIMO MARSRUTAS KAUNO KRYPTIMI
PIRMADM,NIS

GelgaudiSkis-Brazitikai-Lek0Ciai-Kritikai-Antiibi5kiq k.-Gelgaudi$kis

PAVEZEilNTO MARSRUTAS KAUNO KRYPTIMI
PENKTADIENIS

Gelgaudi5kis-Anttibi5kiu k -Kriflkai-Lek6iiai-Brazifikai-Gelgaudi5kis

Sustojimas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometrq{lipa ISlipa
GelgaudiSkio "Saltinio" ugdymo
centras

6.00 0 0 0

Braziukq k. 6.55 2 0 59 km.

Lekediai (Draugystes g.) 7.15 2 0 15 km.

Kritikai 7.30 1 0 19 km.

AntEbi5kiq 5 k. 7.s0 J 0 10 krn.

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

8.20 0 8 27 krn.

NuvaZiuota kilornetrq 130 km.

Sustojirnas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometrqllipa ISlipa
Gel gaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

13.00 8 0 0

AntrbiSkiq 5 k. 13 30 0 4 27 km.
Krifikq k. 13 50 0 1 10 km.

Lekediai (Draugystes g. ) 14.05 0 1 19 krn.

Brazilkq k. 14.25 0 2 15 km.

Gel gaudi5kio "Saltinio" ugdyrno
centras

15.25 0 0 59 krn.

NuvaZiuota kilometrq 130 krn.

Socialine pedagoge R[ta Jurk5aitiene



cELGAUDISKTo "SlrtlNlo, uGDyMo

Lengvasis automobilis NISSAN QASHQAI Valst. (rpc nt
(per savaitg nuvaZiuota 84 km.)

Mar5rutas Nr.5

pAvEZEJTMo MARSRUTAs pLoxSCrU KRyprrMr
PIRMADMNIS . PENKTADMNIS

Gelgaudi5kis-Ku biliq k.-Gelgaudi5kis

ingr{;,Di.vfiD-kF \o

\'7'

I\ts
.Yi
'al,-l
\t$

Sustojirnas
Laikas

val.
Mokiniq skaidius NuvaZiuota

kilometrq!ipa ISlipa
Gelgaudi5kio "saltinio" ugdymo
centras

8.30 0 0 0

Kubiliq k. 8.50 1 0 21 km.
Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

9.10 0 0 21 km

NuvaZiuota kilometrq 42km.

Kubiliq k.-Gelgaudi5kis

Sustojimas Laikas
val.

Mokiniq skaidius NuvaZiuota
kilometrq!ipa lSlipa

Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

11.20 1 0 0

Kubiliq k. 1 1.40 0 1 21 krn.
Gelgaudi5kio "Saltinio" ugdymo
centras

t2.00 0 0 21 km.

NuvaZiuota kilometrq 42km.

Socialine pedagoge Ruta Jurk5aitiene


